проф. Білецький мимо мнимого спростованя нічого не спростував. З свого боку додаємо до сего письма на кінці деякі замітки. Письмо п. проф. Білецького звучить:

Хвальна Редакціє! Відносно до вступної статі, поміщеної в «Руслані» з дня 19. червня (2. липня) 1907 (ч. 136), під заголовком «Ювілейні збори Руского Товариства педагогічного» прошу на основі § 19. прасового закона помістити в однім з найблизших чисел «Руслана» слідуячого спростованя:

Не є правдою, що я від трех років забираю дорогий час зборам пристрасними зачіпками особистими, виміреними проти своїх службових товаришів, що ревно трудять ся в товаристві.